
DO/S S81
25/04/2013
136678-2013-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/3

25/04/2013 S81
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/3

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136678-2013:TEXT:ES:HTML

PL-Katowice: Agua mineral
2013/S 081-136678

Anuncio de licitación – sectores especiales

Suministros

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Kompania Węglowa SA
Powstańców 30
Punto(s) de contacto: Centrum Logistyki Materiałowej, 40-041 Katowice, ul. Plebiscytowa 36
A la atención de: Grażyna Matusiak
40-039 Katowice
POLONIA
Teléfono:  +48 327572904
Correo electrónico: clm.katowice@kwsa.pl
Fax:  +48 327572156
Direcciones Internet: 
Dirección de la entidad adjudicadora: http://www.kwsa.pl
Dirección del perfil de comprador: http://www.kwsa.pl/przetargi./
Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Los puntos de contacto mencionados arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción

II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
15981000

Descripción
Agua mineral.

Información relativa a los lotes
Lote Nº: 1
Denominación: Zadanie nr 1
1) Breve descripción:

Woda mineralna gazowana – zwrotna butelka szklana o poj. 0,33 l.

2) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
15981000

3) Cantidad o extensión:
Woda mineralna gazowana – zwrotna butelka szklana o poj. 0,33 l szt. 2 022 126.

Lote Nº: 2

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136678-2013:TEXT:ES:HTML
mailto:clm.katowice@kwsa.pl
http://www.kwsa.pl
http://www.kwsa.pl/przetargi./


DO/S S81
25/04/2013
136678-2013-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/3

25/04/2013 S81
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/3

Denominación: Zadanie nr 2
1) Breve descripción:

Woda źródlana gazowana – zwrotna butelka szklana o poj. 0,33 l.

2) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
15981000

3) Cantidad o extensión:
Woda źródlana gazowana – zwrotna butelka szklana o poj. 0,33 l szt. 1 088 012.

Lote Nº: 3
Denominación: Zadanie nr 3
1) Breve descripción:

Woda mineralna gazowana – butelka typu PET o poj. 0,5 l.

2) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
15981000

3) Cantidad o extensión:
Woda mineralna gazowana – butelka typu PET o poj. 0,5 l szt. 1 410 931.

Lote Nº: 4
Denominación: Zadanie nr 4
1) Breve descripción:

Woda mineralna gazowana – butelka typu PET o poj. 1,5 l.

2) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
15981000

3) Cantidad o extensión:
Woda mineralna gazowana – butelka typu PET o poj. 1,5 l szt. 1 683 205.

Lote Nº: 5
Denominación: Zadanie nr 5
1) Breve descripción:

Woda mineralna wysoko zmineralizowana – butelka typu PET o poj. 1,5 l.

2) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
15981000

3) Cantidad o extensión:
Woda mineralna wysoko zmineralizowana – butelka typu PET o poj. 1,5 l szt. 447 000.

Lote Nº: 6
Denominación: Zadanie nr 6
1) Breve descripción:

Woda źródlana – butelka typu PET o poj. 19 l (+/- 200 ml).

2) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
15981000

3) Cantidad o extensión:
Woda źródlana – butelka typu PET o poj. 19 l (+/- 200 ml) z udostępnieniem dystrybutorów chłodząco-
grzewczych, stojaków i pompek do wody na czas realizacji umowy – wg specyfikacji określonej w części B oraz
zapewnieniem kubków jednorazowych (100 szt./mc/dystrybutor) szt. 70 677.

Lote Nº: 7



DO/S S81
25/04/2013
136678-2013-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

3/3

25/04/2013 S81
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

3/3

Denominación: Zadanie nr 7
1) Breve descripción:

Napój regeneracyjny – butelka typu PET o poj. 1 l.

2) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
15981000

3) Cantidad o extensión:
Napój regeneracyjny – butelka typu PET o poj. 1 l szt. 400 000.

Lote Nº: 8
Denominación: Zadanie nr 8
1) Breve descripción:

Napój regeneracyjny – butelka typu PET o poj. 1,5 l.

2) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
15981000

3) Cantidad o extensión:
Napój regeneracyjny – butelka typu PET o poj. 1,5 l szt. 1 091 000.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: ..

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
14.5.2013 - 08:30

IV.3.5) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
polaco.


